INFORMA AINDA QUE VOCÊ FORNECEDOR INTERESSADO PODE NOS ENVIAR ORÇAMENTO 

POR E-MAIL ATÉ O PRAZO ESTIPULADO. 

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Aquisição de 1 (um) bebedouro para galão de água para Estação 

Elevatória de Água Bruta – Mogi Guaçu. 

De acordo com o art. 75, §3 da Lei 14.133/21. 

Valor Total Estimado: R$1.055,00 (um mil e cinquenta e cinco reais) 

Prazo de Execução: Imediato  

Interessados enviar proposta para: compras6@saema.com.br 

Informações Whatsapp: (19) 9.9956-0919 

Início Recebimento das Propostas: 02/02/2026 

Data Limite de recebimento de propostas: 04/02/2026 

Rubens Franco Junior